EDIÇÃO: 29032019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2019

Diário Oficial da Câmara Municipal, Poder Legislativo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP
65762-000, FRANCISCO ALENCAR DO NASCIMENTO, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal. Site:
www.cmsaojosedosbasilios.ma.gov.br

1

            Nº 1 – Página

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER LEGISLATIVO

Aviso da Ratificação da Dispensa n. 011/2019

A Câmara Municipal de São José dos Basílios/MA, torna público

para conhecimento dos interessados a ratificação da dispensa de

licitação cuja objeto é contratação de empresa para os serviços de

assessoria e consultoria contábil no interesse desta Casa
Legislativa, processo administrativo n0 043/2019. Órgão

interessado: Diretoria Administrativa. Amparo legal: Lei

8.666/93, Art. 24, inciso II. Reserva de Dotação Orçamentária:

01.Código da Ficha: 01 – Poder Legislativo; 00 – Câmara
Municipal; 01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e

Funcionamento do Legislativo Municipal; 3.3.90.39.00 Serviços

de Terceiros pessoa jurídica. Valor da proposta: Mensal de R$

2.180,00 (dois mil cento e oitenta reais), totalizando um valor
global de R$ 17.440,00 (dezessete mil, quatrocentos e quarenta

reais) em favor do licitante: N.R. da C. Ferreira Gaspar

Consultoria e Auditoria Contábil CNPJ: 17.367.270/0001-38.A

presente Declaração é a expressão da verdade;Câmara de São
José dos Basílios/MA em 28 de março de 2019. Francisco

Alencar do Nascimento/Presidente da Câmara.

.